Municipalidad de San Buenaventura
San Buenaventura, F.M.
Tel/Fax: 2798-9496
R.T.N. 0818-9995413023

San Buenaventura, F.M.
30 de Noviembre del 2018.

JOVEN:

BLESSING DIONISIO RIVAS

OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA
MUNICIPALIDAD DE SAN BUENAVENTURA, F.M.
SU OFICINA

Reciba un Cordial Saludo deseandole el mejor de los Exito en sus Labores Encomendadas a
Usted.

Con el Propésito de Dar Cumplimiento a la debida Actualizacién del Portal Unico de
Transparencia de esta Municipalidad; Por Medio de la Presente le Envio el Informe:

o EJECUCION DE INGRESOS, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DEL ANO
2018.

Sin Otro Particular a que Referirme, me Suscribo de usted

Atentamente;

San Buenaventura, F.M.



Periodo del:

Cuenta
11111001
11111002
11111101
11111201
1111131302
11111330
11111331
1111140102
11111417
11111423
11111437
11111499
1111180101
1111180102
1111180103
11111802
11111805
1111190103
11111903
1111190401
1111190402
1111190501
1111190701
11111912
1111191702
1111191704
1111192107
11111931
11212101
11212102
11212201
11212601
11212602
11212702
11212703
2222200302
22222004

25/10/2019

Municipalidad de San Buenaventura

REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

1/11/2018 al 30/11/2018

Descripcion

Impuestos Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Impuestos Sobre Bienes Rurales

Impuesto Personal

Fincas y Granjas avicolas

Mercaditos

Billares

Venta de Cerveza

Servicio de transporte (mototaxis)
Cantinas,Expendios de Agua Ardiente
Molinos que Presentan Servicios a Particulares
Distribuidores

otros Servicios no Clasificados

Agua Potable uso domestico

Agua Potable, uso ganaderos

Agua Potable Los Carrizalitos y Copante
Alcantarillado Sanitario

Conexiones, reconexiones de agua potable y
Matrimonio en el cabildo municipal
Constancias y Certificaciones

Visto Bueno por Carta de Venta
Autorizacion para matar ganado mayor
Licencia para bailes, serenatas y otras por cada
Matricula de fierros de herrar

Matricula de armas de fuego

Permiso Construccion Habitacion por M2 ladrillo y

Permiso Construccion Losas, planchas en
P-O Servicio de Transporte (Buses)

Guia para transportar ganado mayor
Recargos por Impuestos Municipales
Recargos por Servicios Municipales
Recuperacién por Cobro de Bienes Inmuebles
Intereses por Impuesto

Por Tasas Por Impuestos

Descuento Adulto Mayor

Descuento Amnistia

Lote de cementerio personas residentes 1/2 lote
Dominios Plenos

Total:

Modulo de Tesoreria

Valor Recaudado
116.60
1,143.75
50.00
9,919.52
200.00
567.64
200.00
80.00
1,300.00
30.00
30.00
160.00
2,190.00
700.00
800.00
200.00
300.00
500.00
1,350.00
3,750.00
1,500.00
500.00
600.00
200.00
640.00
100.00
250.00
750.00
101.35
15.20
1,007.92
1,580.58
232.88
-390.00
-179.80
1,000.00
25,640.00

57,135.64

Pag. 1



