

Municipalidad de San Buenaventura

San Buenaventura, F.M. Tel/Fax: 2798-9496 R.T.N. 0818-9995413023

San Buenaventura, F.M. 30 de Noviembre del 2018.

JOVEN:

BLESSING DIONISIO RIVAS
OFICIAL DE INFORMACIÓN PÚBLICA
MUNICIPALIDAD DE SAN BUENAVENTURA, F.M.
SU OFICINA

Reciba un Cordial Saludo deseándole el mejor de los Éxito en sus Labores Encomendadas a Usted.

Con el Propósito de Dar Cumplimiento a la debida Actualización del Portal Único de Transparencia de esta Municipalidad; Por Medio de la Presente le Envío el Informe:

EJECUCION DE INGRESOS, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO
 2018.

Sin Otro Particular a que Referirme, me Suscribo de usted

Atentamente;

ROSA LUISA SIERRA AND TESORERA MUNICIPAL

San Buenaventura, F.M.

Municipalidad de San Buenaventura REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

Período del: 1/11/2018 al 30/11/2018

Cuenta	Descripcion	Valor Recaudado
11111001	Impuestos Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	116.60
11111002	Impuestos Sobre Bienes Rurales	1,143.75
11111101	Impuesto Personal	50.00
11111201	Fincas y Granjas avicolas	9,919.52
1111131302	Mercaditos	200.00
11111330	Billares	567.64
11111331	Venta de Cerveza	200.00
1111140102	Servicio de transporte (mototaxis)	80.00
11111417	Cantinas, Expendios de Agua Ardiente	1,300.00
11111423	Molinos que Presentan Servicios a Particulares	30.00
11111437	Distribuidores	30.00
11111499	otros Servicios no Clasificados	160.00
1111180101	Agua Potable uso domestico	2,190.00
1111180102	Agua Potable, uso ganaderos	700.00
1111180103	Agua Potable Los Carrizalitos y Copante	800.00
11111802	Alcantarillado Sanitario	200.00
11111805	Conexiones, reconexiones de agua potable y	300.00
1111190103	Matrimonio en el cabildo municipal	500.00
11111903	Constancias y Certificaciones	1,350.00
1111190401	Visto Bueno por Carta de Venta	3,750.00
1111190402	Autorizacion para matar ganado mayor	1,500.00
1111190501	Licencia para bailes, serenatas y otras por cada	500.00
1111190701	Matricula de fierros de herrar	600.00
11111912	Matrícula de armas de fuego	200.00
1111191702	Permiso Construccion Habitacion por M2 ladrillo y	640.00
1111191704	Permiso Construccion Losas, planchas en	100.00
1111192107	P-O Servicio de Transporte (Buses)	250.00
11111931	Guia para transportar ganado mayor	750.00
11212101	Recargos por Impuestos Municipales	101.35
11212102	Recargos por Servicios Municipales	15.20
11212201	Recuperación por Cobro de Bienes Inmuebles	1,007.92
11212601	Intereses por Impuesto	1,580.58
11212602	Por Tasas Por Impuestos	232.88
11212702	Descuento Adulto Mayor	-390.00
11212703	Descuento Amnistia	-179.80
2222200302	Lote de cementerio personas residentes 1/2 lote	1,000.00
22222004	Dominios Plenos	25,640.00
	Total:	57,135.64